ANEXO 3

O Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências da Universidade de Brasília
(PPGEduC/UnB) torna público o resultado final do Edital PPGEduC 07/2024 de
auxílio financeiro ao pesquisador. Os professores/as abaixo relacionados foram
contemplados com a importância de R$ 2.000,00 (dois mil reais) e deverão realizar o
procedimento de prestação de contas em até 180 dias após a emissão da ordem
bancária:

Ana Júlia Lemos Alves Pedreira
André Vitor Fernandes dos Santos
Delano Moody Simões da Silva
Evelyn Jeniffer de Lima Toledo
Jeane Cristina Gomes Rotta
Marcelo Ximenes Aguiar Bizerril
Patrícia Fernandes Lootens Machado
Samuel Molina Schnorr

Documento assinado eletronicamente por Andre Vitor Fernandes dos Santos,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Educação em
Ciências, em 13/11/2024, às 13:31, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12023049 e o código CRC 941C54A4.

Referência: Processo nº
23106.108075/2024-31

                                                                                  SEI nº 12023049

Anexo 3 (12023049)         SEI 23106.108075/2024-31 / pg. 1

	Anexo 3 (12023049)